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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma Kombétare e Pérmbaruesve Gjyqésor Privat
Zyra Pérmbarimore Private “Ardael” shpk

Nr. 1576 Prot. 2426 Regj. Tirané, mé 21.04.2021

) URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar;: Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane .

ENDRA K
Per dijeni : Debltont Subjekti * Hidrotech * sh.p.k me NIPT L02002012C E OMBE?ARE

me administrator Z.Erlandi Kostani Prot. A

Adresa: Rr.Vellezerit Manastirliu, pll.4/26 Tirane. Datas 3{ > F:
Tel:0682060679 E-mail: hidrotech.shpk@yahoo.com L 4 01/,

Per dijeni : Kreditorit : Shogeria “WAT 2010” shpk NIPT L02017001Q,
perfagesuar nga administrator Vladimir Celaj.
Adresa: 1. Rruga “Egnatia”, Kashar, Tirané.
2.Kryqezimi i Sheshit Shqiponja, Unaza e Re, Godine 2 kateshe nr.1, Kati.i1, Tirane.
Tel : 0672085936 (info@wat2010.al)

Uné Ardian Elezi, Pérmbarues Gjyqésor Privat, pérfagésues i Zyrés Pérmbarimore Private
“Ardael” shpk, pasi u njoha me materialet e dosjes permbarimore me palé¢ kreditore Shogeria
“WAT 2010” shpk NIPT L02017001Q , perfagesuar nga administrator Vladimir Celaj, me
palé debitore Subjekti > Hidrotech » sh.p.k me NIPT L02002012C me administrator
Z Erlandi Kostani dhe objekt: Permbushje detyrimi.

KONSTATOVA:
Né regjistrin e titujve ekzekutivé té Zyrés Pérmbarimore Private “Ardael” shpk, me Pérmbarues
Gjyqgésor Privat Ardian Elezi,gshté regjistruar kérkesa pér ekzekutimin e Urdherin Ekzekutiv,
Nr.1227 dt.25.01.2021 i Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane. Eshté lajméruar debitori pér t& kryer
ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv né ményré vullnetare, por njé veprim i tille nuk &shté kryer,
dhe pér mmjedhojé ekzekutimi i titullit ka kaluar né ekzekutim t& detyruesh&m. Per shkak te pagesave dhe me
konfirmim te kreditorit, eshte kerkuar heqja e sekuestros konservative.
Pér kété arsye :
NEé bazé t& K. Pr.Civile
URDHEROJ:
1.Hegjen e masés s& sekuestros konservative ne kuotat dhe kapitali né emér t¢ debitorit Subjekti
* Hidrotech * sh.p.k me NIPT L02002012C me: administrator Z.Erlandi Kostani me adrese

Tirane, deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.
2.Dokumentacioni do t& géndrojé I bllokuar deri né njé urdhér t& dyt€ nga ana jong.
3.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né djjeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Faleminderit pér bashképunimin.

Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati I poshte lokal Ehzes,perba]le Paralamentit Tel.  +35542250183
Cel.  +35567 2027 883

Tirang, Shaipéri E-mail: ardael2004@vahoo.com



